
 
 

REGISTRO GENERALE N. 174 del 04/05/2021 
 COMUNE DI SILANUS 

Comune de Silanos 
AREA AMMINISTRATIVA E AA.GG. 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 174 del 04/05/2021 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 

protocollo.silanus@pec.comunas.it) 

 
 
DETERMINAZIONE N. 78 del 04/05/2021 
PROPOSTA N. 185 del 04/05/2021 
 
OGGETTO: BIBLIOTECA COMUNALE - L.R. 14/2006 - ANNUALITA' 2019 - LIQUIDAZIONE 

ABBONAMENTO A TOPOLINO - CIG: Z272F28ADB 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Viste le deliberazioni della  G.C. n. 106 del 30.12.2005 e n. 56 del 27.05.2009 relative all’istituzione delle 

posizioni organizzative; 

 Visto il Decreto Sindacale n. 2 del 20.05.2019 relativo al conferimento degli incarichi di posizione 

organizzativa; 

Visto il Bilancio  per l’anno in corso; 

Preso atto che per l’annualità 2019 i fondi concessi dalla R.A.S. per la biblioteca comunale ai sensi della 

L.R. 14/06 sono pari a € 2.795,12 e che con deliberazione della G.C. n. 80 del 14.10.2020 sono stati 

programmati i fondi; 

Richiamata la determina  n. 347 del 15/12/2020 relativa all’impegno di spesa tra cui il rinnovo biennale 

dell’abbonamento a Topolino; 

Ritenuto pertanto necesario procedere alla liquidazione; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 ed in particolare l’art. 184; 

Visto il D.Lgs. n. 165 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 

 

 
 

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di PANINI SPA 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 174 del 04/05/2021 

ABBONAMENTI DISNEY   l'importo di € 179,00, I.V.A. compresa, ,  

 

Di dare atto che la spesa complessiva di € 179,00 risulta impegnata nel modo seguente: 

 

 € 179,00 all'intervento 1050102 (codice SIOPE 0),  capitolo 2020/11741/1 denominato "R.A.S. - 

CONTRIBUTO BIBLIOTECA L.R.14/2006 ART.21 C.2 LETT DANNO 2017" - Impegno  

2020/667/1 assunto con determina 347 del 15/12/2020 Registro Generale; 
 
D.ssa B. Angela Motzo 

            Responsabile del Servizio 

         A.S. Daniela Licheri 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 185 del 04/05/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA in data 04/05/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 185 del 04/05/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio LICHERI DANIELA  il 
04/05/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 267 

 
Il 09/05/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 174 del 04/05/2021 con 
oggetto 
 
BIBLIOTECA COMUNALE - L.R. 14/2006 - ANNUALITA' 2019 - LIQUIDAZIONE ABBONAMENTO A TOPOLINO 
- CIG: Z272F28ADB 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 174 del 04/05/2021 

Nota di pubblicazione firmata da  LICHERI DANIELA il 09/05/20221 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


